
Pardubický kraj 
 OBJEDNÁVKA *KUPAX012AOIB* 
 č: 2022/00929 
Objednavatel:  OR/22/00814 
 Pardubický kraj   Dodavatel: 

 Komenského nám. 125   ONplan lab, s.r.o.  

 53211 Pardubice   Karmelitská 18/379  

 IČ : 70892822   11800 Praha  

 DIČ : CZ70892822   IČ: 03481387 DIČ: CZ03481387  

Číslo účtu : 220764491/0300 

220430221/0300 

220764424/0300 

  Číslo účtu: 2500712134/2010  

Poznámka : PH   

 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 01.09.2022 

 

Objednáváme u Vás: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 

  V souladu s nabídkou ze dne 29. 8. 20222 u Vás objednáváme metodickou 

podporu při přípravě 3 architektonických soutěží. 

 

Metodická pomoc bude probíhat ve vazbě na průběh přípravy a organizace 3 

konkrétních soutěží na: 

- veřejná prostranství oddělení psychiatrie Svitavské nemocnice 

- veřejná prostranství domovu pro seniory Dům u fontány Přelouč 

- veřejná prostranství Středního odborného učiliště opravárenského v Králíkách. 

 

V rámci metodické podpory bude ze strany dodavatele zajištěna: 

- zpětná vazba ke konkrétním podkladům a výstupům souvisejících s přípravou a 

organizací výše uvedených soutěží, které zpracují zaměstnanci objednatele, tedy 

k: 

- plánu zapojení hlavních aktérů a veřejnosti do přípravy soutěže 

- zprávě ze zapojení hlavních aktérů a veřejnosti do přípravy soutěže 

- zadání soutěže a souvisejících podkladů soutěže 

- soutěžním podmínkám 

- protokolu z jednání poroty 

- struktuře soutěžního katalogu 

 

Pro jednu vybranou soutěž, která bude vzorem pro zbývající 2 soutěže, odborná 

podpora pro zaměstnance úřadu vedených jednání (setkání s veřejností a 

hlavními aktéry; jednání poroty - setkání a jednání jedné soutěže, která bude 

vzorem pro zbývající 2 soutěže). 

 

Harmonogram: Metodická podpora bude probíhat s ohledem na průběh soutěží. 

 

Celková cena plnění bez DPH             139 365,00 Kč 

Celková cena včetně DPH 21 %          168 632,00 Kč 

168 632,00 Kč 

  Splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dní.  

 

 Podepsáno dne:   5. 9. 2022 

 Miroslav Janovský Mgr.  

 vedoucí odboru rozvoje 

Vyřizuje: 

 Bečková Pavlína Ing. referent oddělení projektového řízení OR  

Tel :   

e-mail:  

 

POTVRZUJI PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY. 

Dne:   5. 9. 2022 


